КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1 апреля 2016 года                                  № 22-р                            с. Александровка

О внесении изменений в распоряжение администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 1 декабря 2015 года № 60-р «О перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия администрации Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 1 декабря 2015 года № 60-р «О перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия администрации Александровского сельского поселения Ейского района»,  изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 20 января 2016 года                  № 4-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 1 декабря 2015 года № 60-р «О перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия администрации Александровского сельского поселения Ейского района».
3. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Макаренко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                                 А.Г.Подгорный
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 01.04.2016 № 22-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 01.12.2015 № 60-р

 (в редакции распоряжения администрации сельского поселения

от от 01.04.2016 № 22-р
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, предоставляемой в рамках межведомственного взаимодействия
	Наименование структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу, функцию

	1
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Общий отдел

	2
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	Общий отдел

	3
	Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду
	Организационный отдел

	4
	Присвоение,

изменение и аннулирование адресов
	Организационный отдел

	5
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Организационный отдел

	6
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Общий отдел

	7
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Организационный отдел

Начальник общего отдела                                                                 С.М.Макаренко